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Inverter Air Conditioners

MODELS

TT22EXC1-0732IA TT26EXC1-0932IA
TT34EXC1-1232I1A TTSI1EXC1-1832IA
TTE8EXC1-24321A

NHBepTOpHbLIE KOHAULIMOHEPDI
Cepua TT
Konnekuus Tariel (Tariel Invertor)

PyHKUNS 3aWUTBI OT NOABNEHUs rpubka 1 nrneceHun

CamocTosiTenbHasa o4mcTka

CamopmarHocTtvka ¢ MHAMKTOPOM Koda oLumnboK

AHTUKOPPO3UIHbIN KOPMYC

Bo3ayLUHbIN NOTOK C HA3KUM YPOBHEM LUyMa

Heckonbko pexnmoB paboTbl

ABTOMAaTMYECKMI Nepesanyck (aBTOMaTUYeCKM 3anoMUHaAET NOCNeaHUI pexnum paboTsl nepea
OTKIIOYEHMEM 3MIEeKTPUYECTBA, N aBTOMATUYECKM BKIOYaEeTCH, Korga nutaHne CHoBa nogaeTcs;
YHKLUMA MOXET ObITb Nofne3Ha npu YacToM OTKMAYEHUN MUTaHUS B JOME UMW NOAKIKYEeHNS K
YMHOMY [JOMY Yepes YMHble PO3ETKU UMW YMHbIE NyrbThl)

Motowumincsa punstp (unsTp BHYTPEHHETO 6roka MOXHO BbITAWUTb U NMOMBbITh; NErko MOXeT ObITb
cAenaHo gaxe camMnm nornb3oBaTtenem)

Tanwvep

| Feel (pononHnTenbHbIN AaTUnK TemMnepaTypbl B NynbTe; B KOHAWLUMOHepax 6e3 aTon onuun
AaTyvK TemnepaTypbl HAXOAUTCS TOMbKO B OCHOBHOM BriOKe U CHUTLIBAET AaHHbIE TOMbKO pSaoM C
cobon, a npu Hanuumm fatumka | Feel B nynbTe - KOHAMLMOHEP CHMTBIBAET TEMMNEPATYpPy B MECTE
HaxoxaeHus nynesTra; QyHKUNUS noMoraeT co3aaBatb U nogaepxusatb 60rnee KOMOPTHYHO
Temneparypy Ans Yernoseka)

DunbTp rpybon oumncTku ( ceTyaTbii UNLTP )
[MOHWXKEHHBIN YPOBEHb LWyMa (HU3KMI YPOBEHDb LLYyMa B PEXMME MUHUMAIbHOIO OXMaxaeHus,
HOYHOM pEXMME)

Typ6o pexnm
YMHbIN Air Flow



TennoemKkocTb

Mogenb

HomuHanbHble HanpAXeHue 1 YyacToTa

Pexxumbl

HomunHanbHasa MoLWHOCTb

BxoAHas MOLLHOCTb
BxoaHoM TOK

EER-COP/ Knacc sHepronotpe6ieHus

Pabouas Temnepatypa

Ocylenne

Knacc nbine- v BNaro3awwmutel (BHyTPEHHUIA U HapYKHbI 610KM)

Knacc anektposawmrbl

MakcmumanbHaa n0Tpe6nﬂemaﬂ MOLLHOCTb

MaKcMManbHbI TOK

Komnpeccop

BHYyTpeHHwu 610K

Hapy»Hui 610K

Mortop BeHTUAATOpPA

BeHntunatop

Mogenb

Tun

MNpownssogutens
Mogenb

BxofHaa MOLLHOCTb
EmKocTb

CKopocCTb BpaLleHua
BEHTUNATOPA
[Ouametp/anuHa

06bem LMPKyNALMM BO3AYXa

YpoBeHb wyma

FabapuTbl ycTpoiictea ([ x LU x B)

Fabapwntbl ynakosku ([ x LU x B)

Bec HeTTo/BeC 6pyTTO

Mortop BeHTUAATOPa

BeHtunatop
YpoBeHb wyma

Mogenb

BxofHas MoLLHOCTb
EmKocTb

CKopocTb BpaleHua
BEHTUNATOPA

AnvHa

FabapuTbl ycTpoiictea (4 x LU x B)

FabapuTbl ynakosku ([ x LU x B)

Bec HeTTO/BEC BpPYTTO
Tun xnagareHTta/sec

Makc. HarHeTaHue/Makc. faBneHne

BCaCblBaHMA

Tpy6onpoBoa xnagareHTa

[vameTp Tpy6bl Ans
XupKocTtu/rasa
MaKcumanbHasa anvHa
Tpy6bl xnagareHTa /
MakcumanbHblin
nepenag, BbiCOTbI
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TT22EXC1-07321IA
7000
220-240~/50
OxnaxaeHue O6orpes
2100 (940-2900) 2200 (940-3000)
670 640
3,80 3,50
6,1 / A++ 4,00/ A+
0°C-53°C -20°C-30°C

0,70
IPX4/IPX4

I/
1530
9,0
n/a
PoTopHbIi
RECHI
1170030067G
20W ouput
1,5
<1320

$92x578
420
40/37/33/25/22
698x255x190
764x325x257
6,5/8,2
1170040162AB
33 W output
n/a

<1000

$384x134
50

712x276x459
765x310x481
22,0/24
R32/0,450

3,7/1,2

6,35/9,52

25/10

TT26EXC1-0932IA
9000
220-240~/50
OxnaxkpeHune O6orpes
2600 (940-3300) 2610 (940-3360)
825 767
4,00 3,80
6,1 / A++ 4,00/ A+
0°C-53°C -20°C- 30°C

0,90
IPX4/IPX4

1/1
1040
9,0
n/a
PoTopHbIi
RECHI
1170030067G
20W ouput
1,5
<1320

$92x578
550
40/37/33/25/22
777x250x201
840x315x260
7,5/10
1170040162AB
33 W output
n/a

<1000

$384x134
50

712x276x459
765x310x481
22,0/24
R32/0,490

3,7/1,2

6,35/9,52

25/10

TT34EXC1-12321A
12000
220-240~/50
OxnasxpeHune Oborpes
3400 (1000-3770) 3420 (1000-3810)
1130 922
5,80 4,70
6,1 / A++ 4,00/ A+
0°C-53°C -20°C-30°C

1,20
IPX4/1PX4

1/l
1720
10,0
KSN98D32UEZ
PoTopHbIi
GMCC
1170030067G
20W ouput
2

<1320

$92x578
550
41/38/34/25/22
777x250x201
840x315x260
8/10,5
1170040162AB
33 W output
n/a

<1000

$384x134
50

777x498x290
818x520x325

24/26
R32/0,570

3,7/1,2

6,35/9,52

25/10

TT51EXC1-1832IA
18000
220-240~/50
OxnaxpeHue O6orpes
5100 (1250-5900) 5100 (1250-6070)
1580 1374
8,10 7,00
6,1 /A++ 4,00/ A+
0°C-53°C -20°C- 30°C

1,80
IPX4/1PX4

1/1
2520
13,0
KSN98D32UEZ
PoTopHbI
GMCC
1170030067G
20W ouput
2

<1320

$92x578
800
43/43/38/35/27
910x294x195
976x372x277

11/13
1170040162AB
33 W output
n/a

<1000

$384x134
55

853x602x349
890x628x385

35/38
R32/1,00

3,7/1,2

6,35/9,52

25/10

TT68EXC1-2432IA
24000
220-240~/50
OxnaxaeHve O6orpes
6810 (1830-7800) 6870 (1850-7900)
2257 2063
10,70 9,90
6,1 / A++ 4,00/ A+
0°C-53°C -20°C-30°C

2,00
IPX4/IPX4

I/
3005
13,5
KSN98D32UEZ
PoTopHbIi
SANYO
1170030067G
20W ouput
2

<1320

$92x578
1100
44/41/38/34/30
1010x351x220
1096x390x297

13/16
1170040162AB
33 W output
n/a

<1000

$384x134
57

920x699x380
690x732x400

40/43
R32/1,14

3,7/1,2

6,35/9,52

25/10



